
 

МУ «Департамент образования г. Аргун» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 с. БЕРДЫКЕЛЬ»                                    

ИМЕНИ ЯКУБОВА ШАМСУДИНА ШАМХАНОВИЧА                                                                         

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРГУН 

(МБОУ «СОШ № 3 с. Бердыкель») 

 

    МУ «Аргун-Г1алин дешаран департамент» 

АРГУН – Г1АЛИН ОКРУГАН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ                        

ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «БЕРДК1ЕЛАРА ЯКУБОВ ШАМСУДИН                      

ШАМХАНОВИЧАН Ц1АРАХ № 3 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ                       

(МБУЙХЬ «Бердк1елара № 3 ЙЙИ) 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

15  сентября 2025 г. № 110-од 

с.Бердыкель 

 

О  проведении I (школьного) этапа Всероссийской  

олимпиады школьников по учебным предметам 

 

 

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 (далее - Порядок), Приказом 

Министерства образования и науки Чеченской Республики от 26 августа 2025 

года №707-п и в целях выявления творческих способностей обучающихся, 

развития их интереса к научной деятельности, создания необходимых условий 

для поддержки одаренных детей, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Провести всероссийскую олимпиаду школьников в городском округе 

г. Аргун в 2025-2026  учебном году (далее-Олимпиада) по чеченскому языку, 

чеченской литературе, русскому языку, литературе, истории, 

обществознанию, английскому языку, математике, информатике, физике, 

химии, биологии, географии, физической культуре, основам безопасности и 

защиты Родины. 

 2. Назначить школьным координатором проведения Олимпиады 

заместителя директора по МР   Хатулову М.Л. 

 3. Утвердить: 



 - график проведения школьного этапа Олимпиады (Приложение 1); 

 - состав предметно-методической комиссии (Приложение 2). 

  

4. Школьному координатору: 

 -  проинформировать обучающихся и их родителей (законных 

представителей учащихся) о порядке проведения школьного этапа 

Олимпиады, о месте и времени проведения школьного этапа олимпиады по 

каждому общеобразовательному предмету; 

 - обеспечить сбор заявлений родителей (законных представителей) 

обучающихся, желающих принять участие в школьном этапе Олимпиады; 

 - обеспечить сохранность и конфиденциальность заданий школьного 

этапа Олимпиады. 

 5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор СОШ:                                                                   Э.В.Эльмаева 

 

С приказом ознакомлен:                                                     М.Л.Хатулова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Приложение 1 

к Приказу от 15.09.2025г. №110 

ГРАФИК 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2024/2025 учебном году 

 

№ 

п/п 

Предмет Дата 

проведения 

Время 

проведения 

олимпиады 

Класс 

1.  Английский язык 18, 19 сентября 10:30 5-11 

2.  Обществознание 20 сентября 10:30 7-11 

3.  Русский язык 23 сентября 10:30 4-11 

4.  История 27 сентября 10:30 5-11 

5.  Литература 2 октября 10:30 5-11 

6.  География 18 октября 10:30 5-11 

7.  Чеченский язык 25 октября 10:30 5-11 
8.  Чеченская литература 28 октября 10:30 5-11 
9.  Физика 1 октября 10:30 7-11 

10.  Биология 8 октября 10:30 5-6 

9 октября 10:30 7-11 

11.  Математика 15 октября 10:30 4-6 

16 октября 10:30 7-11 

12.  Химия  17 октября 10:30 7-11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

Приложение 2 

к Приказу от 12.09.2024г. №118 

 

СОСТАВ 

предметно-методической комиссии 

 
 

№ 

п/п 

Предмет ФИО 

1.  Английский язык Хатулова М.Л. 

2.  Обществознание Алисултанова С.З. 

3.  Русский язык Халидова А.Х. 

4.  История Алисултанова С.З. 

5.  Литература Халидова А.Х. 

6.  География Тахаева С.Л. 

7.  Чеченский язык Гишларкаева М.Э. 

8.  Чеченская литература Гишларкаева М.Э 

9.  Физика Хатулова И.С. 

10.  Биология Даудова  Р.Д. 

11.  Математика Мухтарова А.Я.,Сулипов Ш.Л. 

12.  Химия  Даудова М.Д. 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

		2025-09-17T14:12:51+0300
	Эльмаева Элиза Вахаевна




